



## Tankgruppen

---

# Minnesanteckningar – Tankgruppsmöte

---

Plats: Digitalt över Teams

Datum: 2024-04-18

Tid: 09:30-12:00

---

### Deltagande

Jan-Erik Lundmark, Trafikverket

Henrik Bjurström, VTI

Kenneth Lind, Trafikverket

Gunnar Dryselius, Trafikverket

Karin Rundgren, Skanska

Helena Kjelland, Nouryon

John Larsson, Svevia

Mikael Jonsson, Nynas

Pär Eliasson, Trafikverket

Reine Lindblad, RMS

Karl Hillgren, PEAB Asfalt

Kenneth Eriksson, Trafikverket

Mattias Liljekvist, Asfaltskolan

### Förhindrade

Sven Brodin, Stockholms stad

## 1. Inledning

Jan-Erik hälsar alla välkomna till dagens möte. Han börjar med att gå igenom gruppens etiska policy och informerar om att det återfinns att läsa på tankgruppens hemsida.

Därefter körs en presentationsrunda där mötesdeltagarna får säga några ord om sig själva. Nya deltagare i gruppen hälsas särskilt välkomna.

Hemsidan [www.tankgruppen.nu](http://www.tankgruppen.nu) presenteras kort av Jan-Erik, Henrik och Kenneth för att visa vad som finns att hitta och kanske särskilt var man hittar mötesanteckningar från tankgruppsmötena. Den normala gången är att sekreterare skriver samman mötesanteckningar efter mötet, justerare justerar protokollet och så läggs det upp på hemsidan. Sekreteraren meddelar alla gruppmedlemmar att ett nytt protokoll finns att läsa på hemsidan och sen får deltagarna kommentera protokollet i efterhand om det skulle vara något som behöver korrigeras.

Jan-Erik går igenom föregående mötes protokoll utan anmärkningar.

Studiebesök på något projekt i fält diskuteras. Då projekten är väderberoende och tvära kast kan förekomma bestäms att vi avvaktar med att spika något besök definitivt. Karl Hillgren bjuder dock in preliminärt till ett besök i fält 29 maj i närheten av Uppsala. Mer om detta besök mailas ut av Karl när det närmar sig.

Nästa tankgruppsmöte beslutas bli 10 september 2024, kl. 09.00-12.00, via Teams.

Beslutslistan tas upp men denna saknas ifrån föregående möte. Listan fastställs till nästa möte.

## 2. BVFF Optimering och utveckling av tankbeläggning

Henrik presenterar plan för mätning och ockulärbesiktning av tanksträckor under hösten. En karta innehållande aktuella tanksträckor visas, kartan behöver dock uppdateras för att inkludera alla sträckor som ingår i projektet. Henrik tillser att kartan uppdateras och delas bland gruppens medlemmar. Det är sedan upp till gruppen att fundera om man har någon intressant sträcka som läggs under 2024 som skulle kunna ingå i projektet. Målet är att inkludera ett par nya sträckor årligen. Kenneth betonar vikten av att mätningar fortsätter genomföras kontinuerligt och att rapporteringen sker enligt plan för att Trafikverket ska kunna fortsätta finansieringen av tankrelaterade projekt.

## 3. Kurser och information från Asfaltsskolan

Mattias informerar om Asfaltsskolans kurser. Man kommer nu att sätta sig och planera nästa års kursprogram för Asfaltsskolan. En kurs i tankbeläggningar genomfördes nyligen över två dagar med tolv deltagare. Kursutvärderingen visar på nöjda deltagare som gav höga betyg. Kenneth Eriksson (Trafikverket) och Johan Backström (TVM AB) går in som lärare till kommande kurstillfällen. Bra om man kan få in kursdeltagare från kommuner och konsulter då detta saknades vid årets kurs.

## 4. Regelverk och AMA Anläggning 23

Kenneth Lind visar en presentation om Byggproduktförordningen (CPR) och Prestandadeklaration/CE-märkning. Slides från presentationen finns upplagt på tankgruppens hemsida. Kenneth betonar att prestandadeklarationerna skall vara påskrivna, och påskrivna av rätt person som har rätt att underteckna dem.

## 5. Arbetsgrupper

Arbetsgrupperna som ligger på tankgruppens hemsida är inaktuella. Jan-Erik, Kenneth och Henrik går igenom grupperna och kontaktar övriga medlemmar vid behov innan nästa tankgruppsmöte.

## 6. Övriga frågor

Henrik ber alla medlemmar att skicka aktuella kontaktuppgifter till honom som sekreterare för att kunna uppdatera medlems- och kontaktlistor.

Vid pennan:

Henrik Bjurström, sekreterare

Justerare:

Jan-Erik Lundmark, ordförande

Kenneth Lind